关于举行郑州市小学英语学科

跨学科主题学习观摩研讨活动的通知

各区县（市）教研室：

为落实《义务教育英语课程标准》（2022年版）的要求，提高小学英语教师

跨学科主题学习理论和实践的能力，经研究，决定举行郑州市小学英语学科跨学

科主题学习观摩研讨活动。具体安排如下：

一、活动时间

2025年 6 月 6 日（周五）上午 8:30-12:00

二、活动地点

郑州市中原区互助路小学

郑州市基础教育教学研究室文件
郑教研【2025】53 号 签发人：张五敏

三、活动内容

1．观摩课展示

序号 姓名 单位 课题

1 李佳鹏 郑州市金水区外国语小学 Paper magic

2 李培培 郑州市郑东新区通泰路小学
Mooncakes makers,

culture keepers

3 张 隽
郑州市中原区互助路小学北

校区
What makes our BMIs？

2．分享跨学科主题学习案例及教学反思

3. 点评及互动研讨

四、参加人员

各区县(市)小学英语教研员及参与 2025 年义务教育阶段“跨学科主题

学习”案例省级征集与评审活动的老师。

五、注意事项

请参会教师提前 10分钟进场完毕。

2025年 5月 28日

	郑州市基础教育教学研究室文件